
 

 

 

 

            

 

Neděle 
    28.4. 

5. neděle velikonoční 
08:00     

09:30 

11:00 

 Mukařov 

 Říčany 

 Říčany 

Pondělí 
    29.4. 

 

    

 Úterý 
     30.4. 

 

 

 09:00 

  

Za † Annu Šimáčkovou, manžela a rodiče 

Středa 
    1.5. 

 

sv. Josef 
 

  

 

Není mše sv. 

Čtvrtek 
    2.5. 

 

 

 09:00 

 

Za dar zdraví a Boží požehnání pro Ivu 

Šebkovou 

Pátek 
    3.5. 

Svátek 

sv. Filipa a Jakuba 

apoštolů 

  

 18:00 

 

Za milost a ochranu Boží a přímluvu Panny 

Marie pro manželovu operaci 

Sobota 
    4.5. 

 
  

 

 

Není mše sv. 

Neděle 
    5.5. 

6. neděle velikonoční 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Otice 

• V sobotu 4. května 2024 vás zveme na 23. Arcidiecézní pouť za 

duchovní povolání na Svatou Horu u Příbrami. Sejdeme se na místě před 

mší svatou v 11:00 (zahájení modlitbou svatého růžence, po ní mše svatá 

v 11:30). nebudou sobotní mše sv. 

• Z důvodů zaplynování kostelů proti červotoči nebude tuto sobotu a 

neděli mše sv. v Popovičkách, Jažlovicích, V. Popovicích a Kostelci u 

Křížků-z toho důvodu bude mše sv. v Říčanech i v 11:00hod 

• Ve středu nebude mše sv. v Říčanech 

5. týden Velikonoční 2024 
            


